
Direktorat za 
plaćanja

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-
00-05 Strana 1 of 7 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU RADOVA 

Naziv korisnika: Ivan Vilotijević 

Mjera i broj Javnog poziva  : Mjera7- Diverzifikacija gazdinstva i razvoj poslovanja, podmjera 7.1 
„ Podrška ivesticijama za razvoj ruralnog turizma“, 

Naziv projekta – Naziv investicije: Rekonstrukcija i opremanje objekta za ruralni turizam 

Datum poziva: 19.03.2025. 

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/24-5866/24 od 10.03.2025. 

Poštovani dobavljači, 

1. Pozvani ste da pošaljete ponudu za sljedeće radove

Slaba struja- koji obuhvataju priključenje na TK infrastrukturu, SKS instalacije i TV instalacije 
Napominjemo da ugovorena cijena sa Direktoratom za plaćanje za navedene radove 1.841,50€ 

(ovo je iznos bez PDV-a). 

2. Kao pomoć u pripremi cijene Vaše ponude, dostavljamo potrebne specifikacije, predmjer i 
crteže/tehničku dokumentaciju. 

Ponuda se  može dostaviti poštom, lično ili elektronskim putem. U slučaju dostavljanja ponuda 
poštom ili lično, ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne  kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u 
zatvorenoj koverti sa napomenom NE OTVARAJ – ponuda za korisnika  Ivan Vilotijević, 
Rekonstrukcija i opremanje objekta za ruralni turizam ili elektronskim putem na sledećoj adresi: 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Direktorat za plaćanja  

Moskovska 101 81000 Podgorica 

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpsv.gov.me

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790

mailto:dostavljanje.ponuda@mpsv.gov.me


Direktorat za 
plaćanja

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-
00-05 Strana 2 of 7 

3. Svaki ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi licencu za izvođenje građevinskih radova u skladu
sa važećim zakonom. 

4. Svaki ponuđač može dostaviti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postojeća preduzeća
koja nemaju vlasničkih, srodničkih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuđači su odgovorni za realnost 
i razumnost cijena i istinitost informacija navedenih u ponudama. 

5. Pravilo o porijeklu više se ne primjenjuje za nabavke i materijale. Međutim, ovo pravilo ostaje kao
verifikacija subjekta koji potpisuje Ugovor. U slučaju subjekta (član 11. Regulative (EU)
2021/1529), treba biti osnovan u:

• Državi članici – 27 država članica (Austrija, Belgija, Bugarska, Hrvatska, Kipar, Češka, Danska,
Estonija, Finska, Francuska, Njemačka, Grčka, Mađarska, Irska, Italija, Letonija, Litvanija, Luksemburg,
Malta, Holandija, Poljska , Portugal, Rumunija, Slovačka, Slovenija, Španija, Švedska);

• Korisnicima navedenim u Prilogu I Regulative (EU) 2021/1529 - (Alžir, Armenija, Azerbejdžan,
Bjelorusija, Egipat, Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Republika Moldavija, Maroko, Okupirana
palestinska teritorija, Sirija, Tunis , Ukrajina). Podrška Unije u ovoj oblasti također se može koristiti u
svrhu omogućavanja Ruskoj Federaciji da učestvuje u programima prekogranične saradnje i drugim
relevantnim indikativnim programima za više zemalja, uključujući kako je navedeno u članu 13(6) i
članu 21;

• Ugovorne strane Sporazuma o Evropskom ekonomskom prostoru (sve zemlje članice koje su već
navedene gore i Island, Lihtenštajn i Norveška);

• Zemlje obuhvaćene u Prilogu I Regulative (EU) 2021/947; Zemlje korisnice IPA - (Albanija, Bosna i
Hercegovina, Island, Kosovo, Crna Gora, Republika Sjeverna Makedonija, Republika Srbija i Republika
Turska);

• Zemlje za koje Komisija uspostavlja recipročan pristup spoljnoj pomoći.

6. Prilikom ocjenjivanja ponuda, Izvođač će odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom se
mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljedećih aritmetičkih grešaka: 

a) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cifara izraženih brojevima i slovima, u obzir će se
uzeti iznos izražen slovima; 

b) u slučajevima gdje postoji neslaganje između cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda koji
proističe iz množenja cijene po komadu sa količinom, u obzir će se uzeti navedena cijena po komadu; 

c) ukoliko Dobavljač ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda će biti odbijena.



Direktorat za 
plaćanja

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-
00-05 Strana 3 of 7 

7. Vaša ponuda će važiti u periodu od četrdeset pet (45) dana od 04.04.2025. (krajnji rok za
podnošenje ponude). 

8. Vaša ponuda na srpskom jeziku treba biti za cjelokupne radove i na osnovu jedinice i ukupne
cijene naznačene u predmjeru troškova za ugovor o fiksnoj jediničnoj tarifi. Valuta kotiranih cijena i 
uplata je u EUR. 

9. Korisnik će ugovor dodijeliti ponuđaču za čiju je ponudu utvrđeno da u velikoj mjeri odgovara
ovom pozivu za ponudu i koji je kvalifikovan za obavljanje posla. 

10. Vaša ponuda treba da bude dostavljena do 04.04.2025. do 23:00 h.

11. Za dodatne informacije kontaktirajte:
Milorad Vilotijević

Broj telefona: 069060873; 069233205 

E-mail: lako.vilotijevic1@gmail.com; vidosavav@ucg.ac.me;

_____________________ 
Potpis 

M.P

mailto:lako.vilotijevic1@gmail.com
mailto:vidosavav@ucg.ac.me


Direktorat za 
plaćanja

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-
00-05 Strana 4 of 7 

PRILOG 1 - PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA-SLABA STRUJA 

KRATAK PREGLED KOLIČINA 
Br. Opis Jedinica Količina Cijena UKUPNO 

PRIKLJUČENJE NA TK INFRASTRUKTURU 

00 

Izrada kablovske tk 
kanalizacije od PE 

cijevi sa 
opisom radova: 
-iskop rova sa
razupiranjem;

-nasipanje donjeg sloja
d=10 cm pijeska

(granulacije do 4mm),
-polaganje PE cijevi
-nasipanje pijeska

(granulacije do 4mm); 
-nasipanje d=10 cm

zaštitnog sloja pijeska
(granulacije do 4mm);

-zatrpavanje rova
tamponom u slojevima 

sa 
nabijanjem, 

-postavljanje pozor
trake; 

-uređenje trase sa
utovarom i odvozom 

viška 
materijala 

za 2xPE Ø40 mm 

m 15.00 

01 

Isporuka i postavljanje 
PE Ø 40 mm cijevi u 

ploči 
prizemlja od 

kablovskog okna 
ispred objekta do rek 
ormara KOMPLET 
RAD+MATERIJAL 

m 33.00 

02 

Izrada kablovskog 
okna unutrašnjih 

dimenzija 
80x80x80cm: 

-iskop rupe za okno,
-izrada okna debljine

zidova d=15cm,

kom 1.00 



Direktorat za 
plaćanja

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-
00-05 Strana 5 of 7 

-izrada donje i gornje
ploče d=15cm,
-ugradnja lakog

poklopca sa ramom,
-utovar i odvoz viška

materijala,
(rad+materijal)

SKS INSTALACIJA 

03 

Isporuka i ugradnja 
ugradne dozne za 

smještaj RJ-45 
modula dim. 3M 

(koristi se i za TV 
instalacije). 

kom 3.00 

04 

Iporuka i ugradnja 
nosača mehanizma 
dim. 3M. (koristi se 
i za TV instalacije). 

kom 3.00 

05 

Iporuka i ugradnja 
dekorativnog okvira 

(bijeli) dim. 3M 
(koristi se i za TV 

instalacije). 

kom 3.00 

06 

Isporuka i ugradnja 
ugradne dozne za 

smještaj RJ-45 
modula dim. 3M. 

kom 1.00 

07 
Iporuka i ugradnja 
nosača mehanizma 

dim. 3M. 
kom 1.00 

08 
Iporuka i ugradnja 

dekorativnog okvira 
(bijeli) dim. 3M 

kom 1.00 

09 

Isporuka i ugradnja RJ-
45 modula cat.6 u 

postavljenom 
priboru. 

kom 6.00 

10 

Izrada telefonskog 
(računarskog) 
priključka u 
prostorijama 

(od glavne uticnice u 
dnevnoj sobi, povezane 

na TK okno, 
do pripadajućih 

utičnica) kablom FTP 

kom 6.00 



Direktorat za 
plaćanja

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-
00-05 Strana 6 of 7 

cat. 6 sa 
ranžiranjem kabla na 
obje strane na RJ-45 

module. Kabal 
se polaže u savitljivoj 
HF cijevi Ø13 mm po 

podu 
(komplet materijal i 

rad). Prosječna dužina 
po jednom 

priključnom mjestu je 
16 m. 

11 
Ostali sitni 

nespecificirani 
materijal 

pausal 1.00 

12 

Završno ispitivanje i 
testiranje, izdavanje 

atesta i predaja 
korisniku. 

pausal 1.00 

TV INSTALACIJA 

13 

Isporuka i montaža 
kombinovane ugradne 

TV utičnice za 
prijem RF i SAT 

spektra. 

kom 6.00 

14 

Isporuka i ugradnja 
ugradne dozne za 

smještaj TV 
instalacija modula dim. 

6M 

kom 1.00 

15 
Iporuka i ugradnja 
nosača mehanizma 

dim. 6M. 
kom 1.00 

16 
Iporuka i ugradnja 

dekorativnog okvira 
(bijeli) dim. 6M 

kom 1.00 

17 

Izrada televizijskog 
priključka u 

prostorijama (od 
glavne 

uticnice u dnevnoj 
sobi, povezane na TK 

okno, do 
pripadajućih utičnica) 

kablom RG6 A/U. 
Kabal se polaže u 

kom 6.00 



Direktorat za 
plaćanja

Politika poljoprivrede i 
ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 

ekonomske analize 
Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-
00-05 Strana 7 of 7 

savitljivoj HF cijevi 
Ø13 mm po podu 

(komplet materijal i 
rad). Prosječna dužina 
po jednom priključnom 

mjestu je 16 
m. 

18 
Ostali sitni 

nespecificirani 
materijal 

pausal 1.00 

19 

Završno ispitivanje i 
testiranje, izdavanje 

atesta i predaja 
korisniku. 

pausal 1.00 

PRILOG 2 - CRTEŽI / SKICE 



W MS
F

DW

Osnova prizemlja-Opšta potrošnja

1.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Investitor:

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Br. priloga:
R=1:50

 Grafička dokumentacija

Crtež:

Saradnik:

Objekat:

Elektrotehnički projekat slabe strujeJelena Anđelić, spec.sci.el.

GLAVNI PROJEKAT

Maj, 2024. godine

Projektant:

Paraf.

Paraf.

Sedam-Ing
D.O.O. Podgorica

 Vijenci Danila Kiša 1/4, Podgorica
e-mail: sedam.ing@gmail.com

Porodična stambena zgrada-rekonstrukcija

Vilotijević Milorada Ivan

k.p. br. 2398 KO Duži, Opština Šavnik

Jelena Mišković, spec.sci.arh.

n - FTP Cat.6

L E G E N D A

n - RG6 A/U

RJ45 priključnica i TV utičnica,

komplet u 3M priboru

n - PE Ø40mm

P1.1/0,4

(3xRJ45)

P1.1/0,4

 3xTV)

Mjesto za glavni

priključak na optičku

infrastrukturu

Sa TK okna

(na granici

vlasništva)

2
 
x
 
P

E
 
Ø

4
0
m

m

Prema spratu
22

P1.2/1,6

(RJ45 i RG6)

33

11



dimnjak

Osnova sprata-Opšta potrošnja

2.

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Investitor:

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Br. priloga:

R=1:50
 Grafička dokumentacija

Crtež:

Saradnik:

Objekat:

Jelena Anđelić, spec.sci.el.

GLAVNI PROJEKAT

Maj, 2024. godine

Projektant:

Paraf.

Paraf.

Sedam-Ing
D.O.O. Podgorica

 Vijenci Danila Kiša 1/4, Podgorica
e-mail: sedam.ing@gmail.com

Porodična stambena zgrada-rekonstrukcija

Vilotijević Milorada Ivan

k.p. br. 2398 KO Duži, Opština Šavnik

Jelena Mišković, spec.sci.arh.

Elektrotehnički projekat slabe struje

n - FTP Cat.6

L E G E N D A

n - RG6 A/U

RJ45 priključnica i TV utičnica,

komplet u 3M priboru

n - PE Ø40mm

P1.4/1,6

(RJ45 i RG6)

P1.3/1,6

(RJ45 i RG6)

11 11



Blok šema-Instalacija optike i SKS-a

3.1

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Investitor:

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Br. priloga:

R=1:50
 Grafička dokumentacija

Crtež:

Saradnik:

Objekat:

Jelena Anđelić, spec.sci.el.

GLAVNI PROJEKAT

Maj, 2024. godine

Projektant:

Paraf.

Paraf.

Sedam-Ing
D.O.O. Podgorica

 Vijenci Danila Kiša 1/4, Podgorica
e-mail: sedam.ing@gmail.com

Porodična stambena zgrada-rekonstrukcija

Vilotijević Milorada Ivan

k.p. br. 2398 KO Duži, Opština Šavnik

Jelena Mišković, spec.sci.arh.

Elektrotehnički projekat slabe struje

L E G E N D A

TK okno

n - FTP Cat.6

RJ45 priključnica i kabal RG6 A/U sa TV priključkom

komplet u 3M priboru

2xRJ45 priključnica i kabal RG6 A/U sa TV priključkom

komplet u 4M priboru

RJ45 priključnica 1M priboru

Sprat

P1.1/0,4

(3xRJ45)

1

Mjesto za glavni

priključak na optičku

infrastrukturu

TK okno

P1.4/1,6

(RJ45)

1

1

1

P1.3/1,6

(RJ45)

2

Prizemlje

P1.2/1,6

(RJ45)

1



Blok šema-TV instalacije

3.2

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Investitor:

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Datum izrade i M.P. Datum revizije i M.P.

Br. priloga:
R=1:50

 Grafička dokumentacija

Crtež:

Saradnik:

Objekat:

Jelena Anđelić, spec.sci.el.

GLAVNI PROJEKAT

Maj, 2024. godine

Projektant:

Paraf.

Paraf.

Sedam-Ing
D.O.O. Podgorica

 Vijenci Danila Kiša 1/4, Podgorica
e-mail: sedam.ing@gmail.com

Porodična stambena zgrada-rekonstrukcija

Vilotijević Milorada Ivan

k.p. br. 2398 KO Duži, Opština Šavnik

Jelena Mišković, spec.sci.arh.

Elektrotehnički projekat slabe struje

n

n

n

- RG6 A/U

- RG11 A/U

- PE cijev Ø40 mm

TV priključnica u 4M

L E G E N D A

TV priključnica u 3M

TV priključnica u 2M

TK okno

P1.1/0,4

(3xTV)

P1.4/1,6

(TV)

2

Mjesto za glavni

priključak na optičku

infrastrukturu

TK okno

1

1

1

P1.3/1,6

(TV)

1

Sprat

Prizemlje

P1.2/1,6

(TV)

1


	poziv-za-dostavljanje-ponuda-za-nabavku-radova-Slaba struja
	R-slaba strujaja-Vilotijevic-Slaba struja



